
    LEVIOR s.r.o. 

Tovačovská 3488/28 

750 02  Přerov 

CZ61973939 

 

 

Návod k použití – nůžky na trávu otočné 180o 

(45012) 

 

 

• otočné 0 – 360o 

• celková délka 37 cm 

• aretace ostří pro bezpečnou manipulaci 

• použití: k zastřihávání trávníků v místech, kde se nelze dostat s jinou technikou 

 

 

 

DOVOZCE: LEVIOR s.r.o. 

 

 



Bezpečnostní upozornění a opatření 

UPOZORNĚNÍ: Při použití nástroje by se měly dodržovat základní bezpečnostní opatření, 

aby se snížilo riziko zranění osob a škod na zařízení. 

Přečtěte si všechny pokyny před použitím tohoto nástroje! 

1. Udržujte pracovní prostor v čistotě. Nepořádek na pracovišti vede k úrazům. 

2. Držte nůžky mimo dosah dětí. 

3. Nevystavujte nůžky dešti. 

4. Ukládejte nůžky na suchém místě.  

5. Neupravujte tento nástroj a nepoužívejte tento nástroj pro účel, pro který nebyl určen. 

6. Zacházejte s nástroji opatrně. Udržujte nástroje ostré a čisté pro lepší a bezpečnější 

výkon.  

7. Rukojeť musí být za všech okolností čistá, suchá a bez oleje a maziva. 

8. Při práci zůstaňte ve střehu. Sledujte, co děláte, používejte zdravý rozum.  

9. Poškozené části by měly být řádně opraveny nebo vyměněny kvalifikovaným 

technikem. 

10. Nepoužívejte nůžky, pokud jste pod vlivem alkoholu nebo drog.  

11. Čepele jsou velmi ostré. Udržujte ruce v dosahu od čepelí. 

12. Zkontrolujte okolní prostor. Před stříháním se ujistěte, že v dosahu nejsou žádné dráty. 

13. Když pracujete s nůžkami, ujistěte se, že jsou čepele rovné. Používejte přiměřený tlak, 

který Vám umožní správnou funkci nůžek. 
 

 
 


